

Sr. Nos.	Work discription	Unit	Qty.	Shyam Ent. Amount		OS Interiors		Prime w. amount		Nego. Shyam Ent.	
1	Back area drainage full start to end SW 8inch pipe with making chamber between 10ft and MS cover with different openings levels	RFT	122	450	54900	500	61000	550	67100	368	44896
2	PCC for back area drainage top , Pot was area base layer ,old pot wash area closed with wall and new pot wash area .	Sq. ft.	518	195	101010	220	113960	250	129500	173	89614
3	Pot wash area brick coba 4 inch with removing all the old kota stones and installation	Sq. ft.	90	270	24300	250	22500	250	22500	222	19980
4	kitchen area brick wall with overal tiling as per approved patterns white 1x1 with kitchen back side area	Sq. ft.	200	180	36000	210	42000	250	50000	150	30000
5	kitchen Potwash area new electric points for cold kitchen gyzer , fan , light, AC and spare points	Nos.	1	17000	17000	18000	18000	20000	20000	15000	15000
6	Chipping under drainage souling due to open ground area	Nos.	1	24000	24000	25000	25000	25000	25000	18000	18000
7	kitchen pot wash area plumbing work with drain line with water connection old pipe removing	Nos.	1	28000	28000	30000	30000	33000	33000	25000	25000
8	Providing and fixing new Tap in potwash area	Nos.	2	2500	5000	3000	6000	5000	10000	2500	5000
9	Breaking and water proofing for over all pot wash area till 24 inch high on wall	Sq. ft.	200	210	42000	170	34000	180	36000	160	32000
10	New drain line for new pot was area potwas area ss jali 2x2'	Nos.	1	9000	9000	10000	10000	12000	12000	9000	9000
11	Making new back side door(emergency exit)	Nos.	1	7000	7000	8000	8000	7000	7000	7000	7000
12	Service area plastering and fixing tilling near both electric panel	Sq. ft.	150	250	37500	300	45000	250	37500	220	33000
13	Remove old damage gate of NAB area and fixing SS gate with require materials with modification	Nos.	1	6500	6500	6000	6000	6000	6000	6000	6000
14	Kitchen back area all wall painting with white wash	Sq. ft.	450	24	10800	20	9000	19	8550	19	8550
Total amount				403010		430460		464150		343040	
Taxable amount				475552		507943		547697		404787	

L1

Sr. Nos.	Work discription	Unit	Qty.	Rate	Amount	Rate	Negotiated 1	Final Negotiated
1	Back area drainage full start to end SW 8inch pipe with making chamber between 10ft and MS cover with different openings levels	RFT	122	450	54,900.00	410.00	50,020.00	45,000.00
2	PCC for back area drainage top , Pot was area base layer ,old pot wash area closed with wall and new pot wash area .	Sq. ft.	518	195	1,01,010.00	188.00	97,384.00	90,000.00
3	Pot wash area brick coba 4 inch with removing all the old kota stones and installation	Sq. ft.	90	270	24,300.00	255.00	22,950.00	20,000.00
4	kitchen area brick wall with overal tiling as per approved patterns white 1x1 with kitchen back side area	Sq. ft.	200	180	36,000.00	165.00	33,000.00	30,000.00
5	kitchen Potwash area new electric points for cold kitchen gyzer , fan , light, AC and spare points	Nos.	1	17000	17,000.00	17,000.00	17,000.00	15,000.00
6	Chipping under drainage souling due to open ground area	Nos.	1	24000	24,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
7	kitchen pot wash area plumbing work with drain line with water connection old pipe removing	Nos.	1	28000	28,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
8	Providing and fixing new Tap in potwash area	Nos.	2	2500	5,000.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00
9	Breaking and water proofing for over all pot wash area till 24 inch high on wall	Sq. ft.	200	210	42,000.00	180.00	36,000.00	32,000.00
10	New drain line for new pot was area potwas area ss jali 2x2'	Nos.	1	9000	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
11	Making new back side door(emergency exit)	Nos.	1	7000	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
12	Service area plastering and fixing tilling near both electric panel	Sq. ft.	150	250	37,500.00	235.00	35,250.00	33,000.00
13	Remove old damage gate of NAB area and fixing SS gate with require materials with modification	Nos.	1	6500	6,500.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
14	Kitchen back area all wall painting with white wash	Sq. ft.	450	24	10,800.00	19.00	8,550.00	8,000.00
12					4,03,010.00		370154	343000

Plus GST

13

+18gst
for shyam enterprise
mo 98199 19946 /36
50%advance

Mr. Ajay Jadhav

Mobile No - 97735 97150



Email-osinteriors11@gmail.com

OS INTERIORS

Gala No - 29, Mangalmurti Rahivasi Seva Sang. Aadharsh Nager. Kandivli(West). Mumbai - 400 067.

Specialist in-Maintenance and Project

Client Name - Blue sea	Quotation No - 378
Client Address - Harish sir	Date - 20-09-2024
Contact No -	
Mail ID -	

SUB:- Repairing work

Sr. Nos.	Particulars	Unit	Qty.	Rate	Amount
1	Back area drainage full start to end SW 8inch pipe with making chamber between 10ft and MS cover with different openings levels	RFT	122	500	61000
2	PCC for back area drainage top , Pot was area base layer ,old pot wash area closed with wall and new pot wash area .	Sq. ft.	518	220	113960
3	Pot wash area brick coba 4 inch with removing all the old kota stones and installation	Sq. ft.	90	250	22500
4	kitchen area brick wall with overal tiling as per approved patterns white 1x1 with kitchen back side area	Sq. ft.	200	210	42000
5	kitchen Potwash area new electric points for cold kitchen gyzer , fan , light, AC and spare points	Nos.	1	18000	18000
6	Chipping under drainage souling due to open ground area	Nos.	1	25000	25000
7	kitchen pot wash area plumbing work with drain line with water connection old pipe removing	Nos.	1	30000	30000
8	Providing and fixing new Tap in potwash area	Nos.	2	3000	6000
9	Breaking and water proofing for over all pot wash area till 24 inch high on wall	Sq. ft.	200	170	34000
10	New drain line for new pot was area potwas area ss jali 2x2'	Nos.	1	10000	10000
11	Making new back side door(emergency exit)	Nos.	1	8000	8000
12	Service area plastering and fixing tiling near both electric panel	Sq. ft.	150	300	45000
13	Remove old damage gate of NAB area and fixing SS gate with require materials with modification	Nos.	1	6000	6000
14	Kitchen back area all wall painting with white wash	Sq. ft.	450	20	9000

Total Amount 430460

Taxes 18%

Grand Total

Payment Terms- 50% Advance along with work order

We hope you will find our offer in this line & look forward for your valuable order.





Yours faithfully

THANK YOU FOR YOUR OFFER!

PRIME WINDOW FASHION

MFG. SPLR. OF BLINDS, AWNING, WOODEN FLOORINGS CARPETS, SUN CONTROL FILM & INTERIORS WORK

Gala No. 211, Panchshil Nagar, Near Pratiksha Nagar, Sion, MUMBAI - 400 022. Tel. : 9136798372

ORDER FORM / QUOTATION

M/s. Blue sea
Mumbai

Quotation No. _____

Your Ref. No. _____

Contact No.: _____

20-09-2024

Sub : Quotation of repairing work

Sir,

We thank you for your interest in the above products and take pleasure in quoting our most competitive offers as under

Sr. No.	ITEM/DESCRIPTION	Qty./Sq. Ft.	SHADE	RATE	AMOUNT Rs.	P.
1	Back area drainage full start to end SW 8inch pipe with making chamber between 10ft and MS cover with different openings levels	RFT	122	550	67100	
2	PCC for back area drainage top , Pot was area base layer ,old pot wash area closed with wall and new pot wash area .	Sq. ft.	518	250	129500	
3	Pot wash area brick coba 4 inch with removing all the old kota stones and installation	Sq. ft.	90	250	22500	
4	kitchen area brick wall with overal tiling as per approved patterns white 1x1 with kitchen back side area	Sq. ft.	200	250	50000	
5	kitchen Potwash area new electric points for cold kitchen gyzer , fan , light, AC and spare points	Nos.	1	20000	20000	
6	Chipping under drainage souling due to open ground area	Nos.	1	25000	25000	
7	kitchen pot wash area plumbing work with drain line with water connection old pipe removing	Nos.	1	33000	33000	
8	Providing and fixing new Tap in potwash area	Nos.	2	5000	10000	
9	Breaking and water proofing for over all pot wash area till 24 inch high on wall	Sq. ft.	200	180	36000	
10	New drain line for new pot was area potwas area ss jali 2x2'	Nos.	1	12000	12000	
11	Making new back side door(emergency exit)	Nos.	1	7000	7000	
12	Service area plastering and fixing tilling near both electric panel	Sq. ft.	150	250	37500	
13	Remove old damage gate of NAB area and fixing SS gate with require materials with modification	Nos.	1	6000	6000	
14	Kitchen back area all wall painting with white wash	Sq. ft.	450	19	8550	

TERMS & CONDITIONS:

1. Advance Payment - 70%, Balance 30% after completion.
2. Taxes extra.

Total

464150

Advance

Total

Rupees :

Remarks : _____

For Prime window fashion

